
    
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul 

Campus Vacaria 
Gabinete 

 
 

RATIFICAÇÃO 
 

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CAMPUS DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL (IFRS), no uso de suas 
atribuições legais e regimentais conforme deliberado em reunião deste conselho no dia 
06/04/2022, às 16h, na sala da Direção Geral RESOLVE: 
 

Art. 1º RATIFICAR, a resolução “ad referendum” número 01 de 15 de 
março de 2022. 

  
 
 
 
 
 
 
 

Gilberto Luiz Putti 
Presidente do Conselho de Campus 

IFRS Campus Vacaria 


		2022-04-08T11:01:03-0300
	GILBERTO LUIZ PUTTI:89321138900
	Eu sou o autor deste documento




